2

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ	№

 27.07.2022		394-П
г. Киров
О признании утратившими силу постановлений
Правительства Кировской области от 25.04.2018 № 193-П
 и от 27.12.2018 № 603-П
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:
1.1. От 25.04.2018 № 193-П «Об утверждении Административного регламента предоставления министерством энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области государственной услуги «Утверждение инвестиционных программ субъектов электроэнергетики, отнесенных к числу субъектов, инвестиционные программы которых утверждаются органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации».
1.2. От 27.12.2018 № 603-П «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 25.04.2018 № 193-П».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    А.А. Чурин
image1.png

oleObject1.bin
1

2

[image: image1.png]

30.01.01\8:51\Документ4

k-1\ag

30.01.01\8:51\Документ4

\k-1\ag